

## **CULT Energy Vital Water bliver Pro Kontinental**

*Efter to fremragende år med masser af sejre er CULT Energi Vital Water nu klar til at rykke et niveau op. Fra 2015 vil Danmarks bedste cykelhold køre Pro Kontinental liga.*

I oktober 2012 valgte energidrikproducenten CULT at træde ind i cykelsportens verden med et sponsorat hos Skelde Cycling. Sponsoratet har siden vist sig at være en stor succes, hvor holdet – under navnet CULT Energy Vital Water – har høstet den ene store sejr efter den anden og etableret sig som Danmarks bedste cykelhold. I 2015 gearer CULT op og bliver et Pro Kontinentalt hold, hvilket sker til stor glæde for energidrikproducenten:

*"Da vi i sin tid proklamerede, at vi ville gå ind i cykelsport og vinde de største løb, var der måske nogle, der havde sine tvivl, om hvorvidt det blot var et mediestunt eller en gimmick. Vi har dog fra starten understreget, at vi er 100 % seriøse omkring projektet. Efter 2 sæsoner, hvor vi er blevet Danmarks førende cykelhold med masser af nationale og internationale sejre mener vi nu, at tiden er den rigtige til at tage det næste skridt. Fra 1. januar 2015 rykker holdet op og bliver et Pro Kontinentalt hold." siger CULTs grundlægger Brian Sørensen.*

### **Samarbejdet kører videre under dansk flag**

CULT Energy Vital Water kommer naturligvis til at have en dansk licens og køre under dansk flag. Grundstammen kommer også til at bestå af danske ryttere. Målet er derfor at skabe et endnu bedre fundament for de danske talenter udvikling, da de kan blive matchet på et endnu højere niveau. Derfor var det også vigtigt for CULT, at de kunne fortsætte med samarbejdspartnerne Michael og Christa Skelde:

*"Skelde Cycling har været en fantastisk samarbejdspartner for os hele vejen igennem. Vi er på linje i alt hvad vi laver. De har nogle sunde værdier, som vi kan genkende hos os selv. Og de sidste to år har virkelig vist, at deres tilgang til sporten skaber sejre. Som virksomhed er vi også super stolte over at kunne skabe et dansk Pro Kontinentalt hold. Det skulle gerne løfte dansk cykelsport og fremme talentudviklingen endnu mere." Fortsætter Brian Sørensen.*

### **Cykling skal løfte forretningen**

Det er dog ikke kun det sportslige CULT har fokus på. Virksomheden ser også store kommercielle muligheder med oprykningen af cykelholdet. Cykling er en af verdens mest populære sportsgrene, og det skal hjælpe CULT med at løfte virksomhedens eksportsatsning.

*"Vi har allerede haft en fantastisk succes i Danmark, hvor CULT Energy Vital Water har været med til at løfte vores energidrik og Vital Water i fantastisk grad. Men vi har også vokseværk i CULT. Vi er klar til at buldre derudaf på verdensplan og især det europæiske marked. Og her vil cykelholdet uden tvivl være med til at løfte opgaven med at udbrede kendskabet til vores CULT Raw Energy og Vital Water i resten af verden. Derfor kommer holdet også til at køre løb i hele Europa, men også resten af verden." slutter CULTs grundlægger Brian Sørensen.*

CULT vil hen over efteråret offentliggøre projektets detaljer.

For yderligere oplysninger:

Brian Sørensen: 7020 7371